
 

THE REGIONAL MUNICIPALITY OF YORK 

ADDENDUM #7 

BID # RFTC-652-22 

 

DATE: Thursday July 21, 2022   11:25 AM 

FOR:   Interior Renovation - 4th Floor (Block A, B, D and E) at the York Region 
Administrative Centre 

REVISED CLOSING DATE: Thursday August 4, 2022 1:00 PM Eastern Standard 
Time 

 

Bidders are requested to incorporate the changes/clarifications noted below to the above 
noted Bid Documents in your possession and be governed accordingly. 

1. CLOSING DATE 

The closing date for this tender has been extended to Thursday August 4, 2022. 

2. BIDDERS QUESTIONS (Q) AND REGION’S RESPONSES (A) 

Bidders shall acknowledge receipt of all addenda to this  RFT prior to submitting their 
Bid. Bids that do not contain evidence of receipt of all addenda will be deemed to be 
“incomplete” and will not be accepted in the Bidding Website.  

Question 1: 

Please provide spec section 01 50 00 Temporary facilities and controls as it is missing 
from Arch. specifications. 

Answer 1: 

01 50 00 Temporary Facilities attached as part of this Addenda.  



Question 2: 

Please clarify thickness of polish concrete 

Answer 2: 

The existing concrete floor received moderate grinding and a finish as specified is 
applied. Refer to specifications  

Question 3: 

Please provide Door Schedule as it is not available in documents. 

Answer 3: 

Please refer to Question and Answer 12 on Addendum #3. Door schedule will be 
provided post tender. Not required for pricing as all door hardware requirements 
(supply/install) are held under a cash allowance. 
 

Question 4: 

Please be advised that there are two A103 drawings and A104 is not in the package, as 
mentioned in the list of drawings on A001.  
The list of drawings on A001 also lists a drawing A705 which is not included in the 
drawing package as well. Please advise. 

Answer 4: 

Title block type has been fixed. See attached drawings.  
 

This addendum shall remain attached to and form part of the Contract Documents. 

Yours truly, 

 

 

Lynn Charyk 
Senior Purchasing Analyst 
Procurement Office 
Attachments:      Uploaded In Bids&Tenders 

01 50 00 Temporary Facility and Controls Specification [4 pages] 
   A001 List of Drawings/Consultants dated July 20, 2022 



   A104 Ceiling Demo Plan: Area A Drawing dated July 20, 2022 
   A105 Ceiling Demo Plan: Area B Drawing dated July 20, 2022 
   A106 Ceiling Demo Plan: Area C Drawing dated July 20, 2022 
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